
Zarządzenie Nr  168/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 6 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie przekazania  Zakładowi Budżetowemu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 

 i Rekreacji w Karczewie kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje 

boisko – Orlik 2012” wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym  

przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie  
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIII/288/2012 Rady Miejskiej                         

w Karczewie z dnia 27 listopada 2012 roku zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Przekazuje się z dniem 1 stycznia 2013 r. obiekt wraz z kompleksem boisk sportowych 

w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym przy 

Szkole Podstawowe Nr 2 w Karczewie do nadzoru i koordynacji zadań Miejskiemu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji w Karczewie 

 

 § 2. Obiekt będzie użytkowany zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty.   

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


